RESOLUÇÃO CREFITO 11 Nº 011, DE 21 DEZ 17 PUBLICADO DOU Nº 245, SEÇÃO 1, DE 22 DEZ 17                  1

RESOLUÇÃO CREFITO 11 Nº 011, 21 DE DEZEMBRO DE 2017.

Aprova o Orçamento-Programa do CREFITO11
para o exercício de 2018.

O plenário do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª

Região, no uso das atribuições que lhe confere os incisos VII e XV do artigo 7°, da Lei n°

6.316, de 17 de setembro de 1975, e cumprindo deliberação unânime da Reunião Plenária

Ordinária realizada no dia 14 de dezembro de 2017 na sede do CREFITO 11, situado no

SRTVS Quadra 701, Ed. Palácio do Rádio I, sala 310 - Brasília - DF, resolve:

Art. 1° Aprovar o orçamento - programa para o exercício de 2018 do CREFITO 11, cujo resumo

está publicado no Anexo I integrante desta Resolução.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO I
RESUMO DO ORÇAMENTO-PROGRAMA DO CREFITO 11 PARA O EXERCÍCIO DE 2018

RECEITAS E DESPESAS CORRENTES 6.432.340,00 6.232.340,00.
RECEITAS E DESPESAS DE CAPITAL 200.000,00.
TOTAL 6.432.340,00 6.432.340,00

BRUNO METRE FERNANDES
Presidente do Conselho

AFONSO JORGE VENUTOLO DUARTE
Diretor-Secretário